PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

О внесении изменений в постановление главы

города Снежинска от 31.12.2008 № 1719

В связи с принятием Закона Челябинской области от 31.03.2010                            № 548-ЗО «О статусе и дополнительных мерах социальной поддержки многодетной семьи в Челябинской области», устанавливающего с 01.04.2010 многодетным малоимущим семьям дополнительные меры социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг, в соответствии с решением Собрания депутатов города Снежинска от 28.04.2010 № 46 «О внесении изменений на 2010 год в городскую целевую Программу «Крепкая семья» на 2009-2011 гг.», руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы города Снежинска от 31.12.2008                    № 1719 «О мерах социальной поддержки малоимущих многодетных семей в 2009-2011 гг.» (далее – постановление) следующие изменения:

1) признать утратившим силу подпункт 1 пункта 2 постановления;

2) исключить из подпункта 1 пункта 3 постановления слова «коммунальных и»;

3) пункт 5 постановления изложить в новой редакции:

«5. Финансовому управлению администрации (Лаптева О.В.) обеспечить финансирование мер социальной поддержки, перечисленных в подпунктах 2, 3, 4 пункта 2 настоящего постановления, в пределах лимитов финансирования на 2010-2011 годы».

3. Установить, что  действие настоящего постановления распространяется на отношения по социальной поддержке малоимущих многодетных семей, возникшие с 01.04.2010.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа, исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Снежинска С. В. Кириллова.

Первый заместитель главы городского округа,

исполняющий обязанности главы

администрации города Снежинска                                        В. В. Знаменский

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления
А.А.Воронов

Заместитель главы городского округа,

исполняющий обязанности заместителя

главы администрации города Снежинска
С.В.Кириллов

Заместитель главы городского округа,

исполняющий обязанности заместителя

главы администрации города Снежинска

О.В.Лаптева

Исполняющий обязанности

начальника УСЗН
И.В.Мальцева

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

УСЗН  – 2

Карпову О.П.  - 1
Л.А.Казакова 32346

главный специалист УСЗН
га 1  29.04.2010

778